



Ministry
of Defence



[Redacted]

[Redacted]

Via

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]



20-Jul-16

Our Reference:FOI2016/06648

Dear [Redacted]

Thank you for your email of 4th July 2016 clarifying your initial request of 29th June 2016 requesting the following information:

What makes and models of wrist watches are in service with British Armed Forces and who are the suppliers of these? How many of each model were supplied for the last 4 years?

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence, and I can confirm that all the information in scope of your request is held.

The information you have requested can be found at annex A.

If you are not satisfied with this response or you wish to complain about any aspect of the handling of your request, then you should contact me in the first instance. If informal resolution is not possible and you are still dissatisfied then you may apply for an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, 2nd Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.uk). Please note that any request for an internal review must be made within 40 working days of the date on which the attempt to reach informal resolution has come to an end.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may take your complaint to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not investigate your case until the MOD internal review process has been completed. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website, <http://www.ico.org.uk>.

If you have any queries about this request do not hesitate to contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

Yours sincerely,

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Annex:

A. Wrist Watches in-Service with the British Armed Forces since 2012

WRIST WATCHES IN-SERVICE WITH THE BRITISH ARMED FORCES SINCE 2012

WATCH	NATO STOCK NUMBER	MAKE	MODEL	QUANTITY ISSUED SINCE 2012
GENERAL SERVICE	6645-99-605-2627	SEIKO ¹	PXD433	293
AIRCREW	6645-99-958-4756	SEIKO ¹	PX8307X1	2,027
DIVERS	6645-99-852-5953	CITIZEN ²	BN0000-04H	316

¹ Watches supplied by Seiko UK Ltd until completion of contract July 2014.

² Watches supplied by Northern Diver International Ltd.